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Ministarstvo kulture i medija

e Kabinct muinistra

Predmet. Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Na osnovu &lana 3 i &lana 18 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, Forum slobodnth
gradana JLuca* podnost: o : ' ' ‘

ZAHTJEV ZA SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Molim Vas da nam dostavite sledeée ihférmacije/ dokuménfa; s
®  Sve ugovore o “ptivremélﬁ.ini i ‘Pox}remé\xﬁm pgslovimé,:a ifddeéi.‘rééuna o Zakonu o za$tti
li¢nih podataka, koji su zakljuéeni u petiodu od 01.01.2018. godine do 01.01 2019. godine;

Pristup informaciji Zelimo ostvariti:

Dostavljénjém kopije ugovora: putem poste na édresu:‘ '

Nebojéa Mrvaljevié,

UL Obreska 16, 81400 Niksic ili na

e-mail: nebojsamrvaljevic@yahoo.com.

S postovanjem,

Nevladino udruzenje Forum slobodnih gradana ,Juca“ o

Nikiié, 20.05.2023. godine




Crna Gora - ' 3 : ' ‘Adresé: Njegoseva br 83
e g ‘ Sy . o 81250 Cetinje, Crna Gora
Ministarstvo kulture i medija - 382 41 232 571
o : . fax: +382 41232572

T www.govime/mku

Broj: UPI 1"3-037'/'23-164/2 ‘ ‘L » S ;1.5'067.2023' godine

Na osnovu &l. 131 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl. list CG", br. 44/121 30/17)

i é|a_n_a'18 Zakona o upravnom postupku (,SI. list CG*, br. 56/14, 20/15, 40/_161_ 37/17), postupaju 5i po

zahtjevunev|adinog"Udruienja Forum slobodnih gradana ,LUCA* za slobodan pristup informacijama, -

evidentiran pod- brojem UPI 13-037/23-164/1 od 31.05.2023. godine,. Ministarstvo kulture i medija,

donosi- : : . ' : '
'RJESENJE

1. USVAJA SE zahtjev nevladinog udruzenja Forum slobodnih gradana ,,LUCA“, koji je evidentiran pod
brojem:: UPI 13-037/23-164/1 od 31.05.2023. godine, za pristup Informaciji: ugovori o priviemenim i
povremenim poslovima koji.su zakljugeni u periodu od 01.01.2018. godine do 01.01 :2019.:godine
2. Pristup informaciji iz tacke 1 dispozitiva ovog rjesenja ostvari¢e se dostavijanjem Informacije na e-
mail: nebojsamrvaljevic@yahoo.com. : ' : o '
S Obrazlozenje
Forum slobodnih gradana ,,LUCA“, podnio je »Ministar'stv,u kulture i medija; zahtjev za slobodan pristup
informacijama, koji je kod Ministarstva kulture i medija evidentiran pod brojem: UPI 13-037/23-164/1 od
31.05.2023. godine, a koji- se odnosi na pristup Informaciji - ugovori o privremenim i povremenim
poslovima koji su zaklju&eni u periodu od 01.01.2018. godine do 01.01.2019. godine.. - -
Pristup informaciji trazen je dostavljanjem informacije na adresu ul. Obreska 16, 81400 Niksi¢ ili na e-
mail: nebojsamtvaljevic@yahoo.com. ‘
Postupajuci po podnijetom zahtjevu, utvrdeno je da je Ministarstvo kulture i medija u posjedu infor macije
. blize opisane tatkom 1 dispozitiva.ovog rie$enja, pa je cijenilo da predmetni zahtjev treba usvo iti kao
osnovan, u skladu sa ¢lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojim je propisano da je
organ vlasti duzan da podnosiocu zahtjeva omogudi pristup informaciji ili njenom dijelu koji pos eduje.
U skladu sa tim, a vodeéi raduna o Zakonu o zastiti podataka o licnosti omogu¢ava se pristup ugovorima
- o privremenim i povremenim poslovima za period od 01.01.2018. godine do 01.01.2019. godine.
~ Clanom 30 stav. 1_Zakona o slobodnom ‘pristupu informacijama (,Sl. list CG*, br.44/12 i 30/17),
propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u slu¢aju iz Clana
22 istog zakona, organ viasti odluéuje rie$enjem, kojim dozvoljava pristup trazenoj informaciji, odnosno
ponovnu upotrebu informacijaili njenom dijelu ili zahtjev odbija. '
Na osnovu izlozenog, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAéTITl: Protiv-ovog rieSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zéétit"u liénih
podataka i slobodan pristup informacijama, .u roku od 15 dana od dana. prijema_rjedenja, neposredno ili
preko ovog Ministarstva. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 4,00€ admini ‘trativne
takse na ziro ragun, broj 907-_0000000083001=19, shodno tarifnom broju 2. Zakona o administrativnim

taksama (,SI. list CG*, br.18/2019).

7 Masa Viaoyic
)
Dostavljeno:

- podnosiocu zahtjeva
- za spise predmeta.

-ala

Kontakt osoba: Milena BoSnjak
tel: 069/120-216 ’
email: milena.bosnjak@mku.gov.me




Br.
Datum:
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, Crna Gora
Ministarstvo kulture
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Na osnovu &lana 163 Zakona o radu (,,S1. list CG*, br. 49/08, 26/09, 88/09 26/10,
59/11, 66/12, 31/14, 53/14 1 4/18), Ministarstvo kulture, koje 7astupa‘ Aleksandar
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Miljana Lalovm, spec. sci
novinarstva, nezaposlena, JIMBG Niksi¢ (u daljem tekstu:
Izvrsilac posla), dana ~ godine, zakljuduju : !

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

Clan1 l
Poslodavac angazuje Izvriioca da.. uéestvuje u programlma i prOJekllma iz
djelokruga rada UNESCO, da prati i.intehzivira saradnju nadleznih institucija sa UNESCO,

gt Pl e e

u cilju implementacije aktivnosti UNESCO programa; da priprema materijale za sajt
Nacionalne komisije i vrsi-druge poslove koji se daju u nadleznost.

Clan 2 ’
[zvrsilac posla se obavezuje da poslove iz ¢lana 1 obavlja u periodu od 26.02.2018.
godine do 26.06.2018. godine, svakog radnog dana od 7:00 —15:00 h, a po potrebl i poslije
radnog vremena i neradnim danima.

v Clan 3 ‘ ‘

Poslodavac se obavezuje da IzvrSiocu posla na ime obavljanja| posla placa
ijSCCHU naknadu u neto iznosu od 450,00 eura, odnosno bruto od 671,64 eura eura, na
ziro racun lzvrSioca posla, broj kod sa
Programa Administracija 1391 pozicija 4191 - Izdaci po osnovu isplate u‘goviora o djelu.
Poslodavac se obavezuje da Izvr§ioca posla prijavi na zdravstveno i penzijsko
invalidsko osiguranje, osigura od povreda na radu, profesinalnih oboljenja i oboljenja u

vezi sa radom, kao i da joj placa troSkove telefona u mjese¢nom iznosu do IOI’OO eura.

Clan 4 ‘
Ugovome stranu su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa reahzacn jom ovog
ugovora rjeSavaju sporazumno, a u slucaju da se sporazum ne postlgne nadlezan je sud u
Cetinju. ' ‘

“Tel. 382 41 232 571, Fax. +382 41 232 572, E-mail: kabinet kultura@mku.gov.me
Ulica NjegoSeva, 81250 Cetinje, Crna Gora !




: Clan 5
© Ovaj ugovor je satinjen u Getiri istovjetna primjerka, i za Poslodavea i jedan za
lzvrsioca posla. » . .

- - Clan 6
Ugovor se smatra zaklju¢enim kada ga potpiSu i ovjere ugovorne strane.

o~

v S iljana Lalovi¢
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Br. M- (A
“Datum: 9. 1.

4er o

- otklonili u ovla&éenom servisu.

godine.

Crna Gora : !
Ministarstvo kulture

"o X

Na osnovu Liana 163 deona o radu (,,S1. list CG*, br. 49/08, 26/09, 88/09, 26/10,
59/11. 66/12, 31/14. 53/14 i 4/18). Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) I Ivan Kaluderovig, metalostrugar iz

Cetinja. ul. . nezaposlen, JIMBG (u daljem
tekstu: Poslenik), dana 77- ¢ - tofr godine zakljugili su i

UGOVOR O.OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLQVA

. Clan 1 : '
Posl Odavac anga/u e Poslenika da sluzbenim kombi vozllom Mgmstarstva kulture

svakog radnog dana. prema utvrdenom redosljedu vo:?nje, na polaznoj i usputnim

stanicama u Podgorici prima sluzbenike Poslodavaca i prevozi ih u Cetlnje do zgrade
Poslodavca u ul. Negodevoj i da ih nakon zavrietka radnog vremena prima ispred 7grade
Poslodavea'u Cetinju i prevozi do usputnih i krajnje dolazne stanice u Podgorici. Poslenik

Je duzan da nakon do]aska u krajnju dolaznu stanicu u Podgorici p&xklra voz&!o na parkmg

mjesto koje odredi Poslodavac.

Poslenik je. du7aﬂ da radi obavlj }anja prevoza bude u pripravnosti i van radnag;
vremena.

‘Poslenik je duzan da zaduZeno vozdo urfzdno odwdva redovnﬂ servisira, kao i da
obavlja sve druge radnje neophodne za bezbjedan rad i prevoz.

Poslenik je duzan da blagovremeno prijavi sve kvarove na vozz}u kako bi se

Poslenik je duzan da ugovorem'posae obav ja pocr:v od 01.01 7018 do 30.04.2018.

Clan2

Poslwdavac se oi:mvezu;e da Posleniku na ime obawi)anog ;msia plati - naknatiu u

neto iznosu od 300,00 €, odnosno u bruto iznosu od 447,76 €.
Naknadu iz stava | ovog clana Poslndavm: ce isplatiti na teku¢i ratun Poslenika

broj 7Tt ked T ’ “sa Programa Administracija 1391
pozicija 4191 ~ Izdaci po osnovu 1spl‘m ugovora o d;elu |

i
|

Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 41232 572, E-mail: kabinet.kultura@mku.gov.me
' - Ulica Njego3eva, 81250 Cetinje, Crna Gora
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Poslodava{: se obavezuje da Poslenika prijavi na zdravstveno i penzijsko mvahdsko

osiguranje, osigura od posljedica nesreénog sludaja, kao i da plaéa trotkove teiofona u
mjese¢nom iznosu do 15,00 eura.

i
Clan 3 |
U gcwome strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa reahzacgom‘ ovog

ugovora rjeSavaju sporazumno, a u sluéaju da se sporazum ne pmugne nadlezan je wsud u
Podgorici. -

Clan 4

Ovaj ugovor sa¢injen je u Cetiri istovjetna primjerka, tri za Poslodavca i Jedan za
Poslenika.

w B |
, Clan 5 , |
Ugovor se smatra zakljuenim kada ga potpiSu i ovjere ugovorne strane. .

SR
Poslenik ¢ Poslpﬂavac
‘ IN i ST R
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emvié ' Afeksanda'i;

Ivan Kal ngan oylé



Crna Gora
- Ministarstvo kulture

Br. ¢/~4n51
Datum: ;< 2 '2’0?%,

Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (,.S. list CG*, br. 49/08, 26/09, 88/09,
26/10. 59/11, 66/12. 31/14, 53/14 i 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
Bogdanovi, ministar (u daljem tekstu: Naruéilac) i Viado Bojovi¢, voza¢ iz Niksica,
. IMBG (u daljem tekstu: Poslenik), dana

2% 422993 godine. zakljucuju ' - A

v } |
Clan 1 , . |
Naru¢ilac angazuje Poslenika- da, sluzbenim putnickim automobilom,
svakodnevno, na osnovu usmenih i pismenih naloga ministra, obavlja za potrebe ministra
- poslove drumskog prevoza u zemlji i inostranstvu. o . : '
-+ Poslenik je duzan za poslove iz stava | ovog &lana biti u pripravnosti 24 sata
dnevno. ‘ : _ , } _
Poslenik. je duzan zaduZeno vozilo uredno odrzavati, redovno servisirati, kao i
obavljati sve druge radnje neophodne za bezbjedan rad i prevoz. : g
Poslenik je duzan da ugovoreni posao obavlja pogev od 01.01.2018. do 30.04.2018

godine,

: : Clan 2 ‘
Narucilac se obavezuje da Posleniku na ime obavljenog posla plati naknadu u neto
iznosu.od 400,00 €, odnosno u bruto iznosu od 597,01 €.

Uplatu vrsiti na tekuci ra¢un Poslenika broj kod ', sa
Programa Administracija 1391 pozicija 4191 — Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu.
~ Naruéilac se obavezuje da Poslenika osigura od povreda na radu, profesinalnih
_oboljenja i oboljenja u vezi sa radom, kao i da placa tro8kove telofona u mjeseénom iznosu

“od 15.00 eura. S D » -
Narutilac se obavezuje da Posleniku, u skladu sa vayecim propisima, - placa
troskove dnevnica i prenodista u zemlji i inostranstvu, neophodne takse, drumarinu i druge
izdatke neophodne za boravak na putu, prema priloZenim radunima, -

Naru€ilac se obavezuje da placa tro¥kove odrZavanja vozila, prema priloZenim
racunima. T ' : ‘

Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 41 232 572. E-mail: kabinet.kultura@mku.gov.me |
I Ulica Njegoseva, 81250 Cetinje, Crna Gora :
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Clan 3
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa realizacijim ovog

ugovora rjeSavaju sporazumno, a u slucaju da se sporazum ne postigne nadlezan je sud u
Podgorici.

Clan 4

Ovaj ugovor safinjen je u Cetiri istovjetna primjerka, od kojih tri zadrzava
Narucilac, a Poslenik jedan. '

Clan 5 i

Ugovor se smatra zakljucenim kada ga potpisu i ovjere ugovorne strane.

Poslenik

ﬁ;"‘/b W j// A

f;?‘?-*’ : N&w&lac
N

Bojovié Viado

L —
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Crna Gora
Ministarstvo kulture

Br. 01455
Datum: 79. (- Loty

Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (,,S1. list CG*, br, 49/08, 26/09, 88/09, 26/10,

59711 66/12, 31/14. 53/14 i 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar '
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) 1 Predrag Muhadinovi¢, pomorsko-

- nauticki inZenjer iz Cetinja, . JMBG ‘ (u daljem tekétu:
Poslenik), dana 72 (/- ¥ % godine, zakljuduju » ’ ‘

- UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

Clan 1 o .
Poslodavac angazuje Poslenika da sluzbenim kombi vozilom Ministarstva kulture
~svakog radnog dana. prema utvrdenom redosljedu voZnje, na polaznoj i usputnim
stanicama u Podgorici prima sluzbenike Poslodavaca i prevozi ih u Cetinje do zgrz}de
Poslodavca u ul. Negodevoj i da ih nakon zavrietka radnog vremena prima ispred zgrade
- Poslodavca u Cetinju i prevozi do usputnih i krajnje dolazne stanice u Podgorici. Posle%&ik
je duzan da nakon dolaska u krajnju dolaznu stanicu u Podgorici parkira vozilo na parking
‘mjesto koje odredi Poslodavac. o - .
’ Poslenik je duZzan da radi obavljanja prevoza bude u pripravnosti i van radnog -
vremena. o ) ' - S o
Poslenik je duzan da zaduZeno vozilo uredno odrZava, redovno servisira, kao i da
obavlja sve druge radnje neophodne za bezbjedan rad i prevoz. R _
Poslenik je duzan da blagovremeno prijavi sve kvarove na vozilu kako bi |se
otklonili u ovlagéenom servisu, . o ' _ . _
’ Poslenik je duzan da ugovoreni posao obavlja potev od 01.01.2018. do 30.04.2018.

~godine.

- Clan 2 Lo
Poslodavac se obavezuje da Posleniku na ime obavljanog posla plati naknadu u
. neto iznosu od 300,00 € . odnosno u bruto iznosu od 447,76€. :

- Naknadu iz stava | ovog ¢lana Poslodavac ¢e isplatiti na tekuéi raéun Poslenika
broj kod ‘ - sa
Programa Administracija 1391 pozicija 4191 — Izdaci po osnovu isplate-ugovora o djelu.

Poslodavac se 'obavezuje da Poslenika prijavi na zdravstveno i penzijsko
~inavalidsko osiguranje, osigura od posljedica nesreénog slu¢aja, kao i da placa troskove
telofona u mjesecnom iznosu do 15,00 eura. '

Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 41 232 572, E-mail: kabinet.kultura@mku.gov.me
. Ulica Njego3eva, 81250 Cetinje, Crna Gora '
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Clan 3 ‘1
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne Sporove u vezi sa realizacijom ovog
ugovora rjeSavaju sporazumno, a u slucaju da se sporazum ne postigne nadleZan je Esud u

Podgorici. } !

Clan 4 :
Ovaj ugovor sacinjen je u cetiri istovjetna primjerka, tri za Poslodavca 1 jedan za
Poslenika. : :

Clan 5
Ugovor se smatra zakljuéenim kada ga potpidu i ovjere ugovorne strane.

- Poslenik /. Poslodavac
M INAS TA R
e Y VA
Predrag Muhadinovi¢ _

Aleksandar Bogdanovi¢

i
|
|
|
|
|
|
i
i
|
|
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Br Ul - 4502

- godine do30.04.2018. godine, svakog radnog danaod 7: 00 —15:00 h, a po potrebi i poslije
, zadmw vremena i neradnim danima. R

- Crna Gora
Ministarstvo kulture

“Na osnovu &lana 163 Zakona 0 radu (,,Sl. list CG*, br. 49/08, 26/09. 88/09, 26/10,

59/11, 66/12, 31/14. 53/14 i 4/18). Ministarstvo kulture, koje zastupa Alekbandar

Bﬁgddnovnc ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Vladana Prlja, spec. sci pravmh

nauka, nezaposlena, JMB ,ul. .- Cetinje (u dajem %fskstu »
izwsnldc pos a) dana 2% qi_ w!ﬁvodme zakljucuju

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

Cian 1

Poslodavac anwamp, [zvisioca da obavlj ja pos!ove koji se odnose da ucestvaje u

izradi radne verzije zakona i podzakamkxh akata; analizira zakone i druge propise koji se
dostavljaju Ministarstvu i priprema misljenja, pruedloge i primjedbe na iste; \vodi

drugostepeni upravni p{aaiupdk po zalbama na rijeSenja organa uprave Javmh ustanova iz

oblasti kulturne bastine &iji je osniva¢ drzava; prati zakone i .druge propise, procﬂ;u‘mum

njihov uticaj na stanje kulturne bastine; priprema odgovore na tuzbe protiv konaénih

upravnih akata iz nadleznosti Direktorata; uGestvuje u izradi informacija, izvjestajai dr['u'gih v

radnih “materijala iz nadleznosti Direktorata, pripmma misljenja 1 saglasmsti 0

“oslobadanju od carine i PDV-a u svrhu zadtite, valorizacije, revitalizacije i prezemacu

kulturne bastine; obavlja pravne poslove za rad komisija u oblasti kulturne bastine: 'ved
postupak po zdht]ewma za odobravanje podizanja spomen obiljezja; pr:kuplja i dostavlja

podatke potrebne za vodenje i azuriranje sajta i za ostvarivanje javnosti rada Ministar stva;
saraduje sa Sluzbenim listom Crne Gore i Upravom za nekretmne vrdi i druge poslove po
nalcmu pretpmtavﬁuuh : '

tiﬁm 2
lzvrsilac posia se obavezuje da poslove iz ¢lana | obavija u permdu od Ol 01:2018.

S élan 3 _
Poslodavac se - obavezuje da Izvriocu: posla na ime obm{;an}a posia placa

' m;e%ecnu naknaciu u neto iznosu od 450 ;00 eura, odnosno bruto od 671,64 eura eura, na

ziro radun lzvriioca posla.  broj kod ) sa
Programa Administracija 1391 pozicija 4191 — Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu. -

Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 41 ”3’?’ 572, E-mail: kabinet.kul tura((ﬂmku gov.me
, Ulica Nje&,mev& 81250 Cetmje, Crna Gora
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Poslodavac se obavezuje da lIzvr$ioca posla prijavi na zdravstveno i penzijsko
invalidsko ‘osiguranje. osigura od povreda na radu, profesinalnih oboljenja i oboljenja u
vezi sa radom, kao i da joj pla¢a troskove telefona u mjeseénom iznosu do 10,00 eura.

, Clan 4 v : |
N B . . e |
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa realizacijom ovog

ugovora rjeSavaju sporazumno, a u'sluéaju da se sporazum ne postigne nadlezan je $ud u
Cetinju. : S ’ : ’

|
|
|
|
o
|
P
|
I
|
|
|

Clan 5 ' ‘ 1

. . . L « ws - . e N e . - . Ca e {
» Ovaj ugovor je sadinjen u Cetiri istovjetna primjerka, tri za Poslodavea i jedan za
lzvrSioca posla. |

| Clan 6 .
Ugovor se smatra zakljucenim kada ga potpiSu i ovjere ugovorne strane.

lzvrsilac posla

Lt (}cﬂ,{c nel”

- Vladana Prlja

//,, p ! Pefs}é'&g%véc
; @Sﬁ}'N ISTAR




Crna Gora o
Ministarstvo kulture : : ~

|

Br. 1~ !f«rjﬂq

Datum: 29- 11 Loy & o o | |

Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (,,S1. list CG¥, br. 49/08. 26/09. 88/09, 26/10,
S9/11. 66/12. 31/14. 53/14 i 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) I Tamara Pavicevi¢, ekonomski
tehnicar, nezaposh,nd JMBG (u daljem tekstu: Izvrsilac posla), dana

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

Clan 1 :

Poslodavac angazuje 1zvriioca posla na prijem,evidentiranju, dostavljanje u rad i
razvodenje predmeta, vodi djelovodnik i upisnike prvostepenog i drugostepenog postupka,
¢uva predmete, otprema poStu i stara se o umnoZavanju materijala, pmnalaz1 dokumenta

- radi ostvarivanja pristupa informacijama, arhivira zavrSene predxmte i vodi ratuna o
~ njihovoj kompletnosti. vodi evidenciju o naplati Lro:akova postupka i 0 tome obavjestava
lice ovlaséeno za nmavan je po zahtjevu za gmstup informacijama. '

, Clan 2 2 : o
{zvr§;ma posla se ‘obavezuje da poslove iz ¢lana 1 obavlja u periodu oci 01.01 201 8.

do 30. 04.2018. godine. svakog radnog dana od 7:00-15: OOh apo pOtrﬁl‘:ﬂ i poslge radnov
vremend i neradnim danima.
Elan 3

Posiodavdc se. e)b'wmxge da Izvr§iocu posla na ime obavi jenog posla pla‘t: naknadu
W bruto iznosu od 447,76 eura, odnosno neto iznosu od 300,00 eura, na ratun lzvriioca
~ br. . sa Programa Administracija 1391 pomcga 4191 — lzdaci -

. po osnovu isplate ugovora o djelu » '
- Poslodavac se obavezuje da lrvrsmca posla pm javi na zdravstveno i penzijsko
invalidsko osiguranje, osigura od povmda na radu. profesinalnih oboljenja i oboljenja u
* vezi sa radom, kao i da placa trodkove telefona u mjesetnom iznosu do 10,00 eura.

Tel. +38’? 41 7i Fax. +382 41232 :»7” E-mail: kabinet.kul tura@mku gov me |
N O !iu,,a Nj f,E,GShV& 81”50 Cetm e, Crna Gora -




éhn4

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne Sporove u vezi sa realizacijom ovog
ugovora rjefavaju sporazumno. a u slu¢aju da se spor:
Podgorici.

AZum ne postigne nadlezan je sud u
|
\
l
Clan 5
Ovaj ugovor sacinjen je u Cetiri i

stovjetna primjerka, tri za Poslodavca i jedan za
Izvr§ioca posla. "

1
w0 |
Clan 6 ‘
Ugovor se smatra zakljucenim k.

e |
ada ga potpisu i ovjere ugovorne strane,

Izvrsilac posta _o==Poslodavac
‘/ ) (™ G & ”
Vongcons T Ak2p S

F !

S A
Tamara Pavicevi¢ ,}&: leksandar Bogdanovi¢ |
Rt |



e

Br. 01- 156!
- Datum: 19. (2. ?/0{3’

, kui;um%h dobara.

i poslije radnog vremena i neradnim danima.

Crna Gora
Ministarstvo. kulture

Na osnévu ¢lana 163 Zakona o radu (,S1. liéi CG*, br. 49!08, 26/09, 88/09, 26/10,

59M1. 66/12, 31/14. 53/14 | 4/ 18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aieiksmldar.
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Stanislava MiloSevié, spec. sci

menadZmenta u pomorstvu-carine, Spedicija i osiguranje, IMBG | , Cetinje,
ul. ™ (u daljem tekstu: Izvrsilac posla), dana 72. .20}, godine,
- zakljucuju ' , v o : '

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA -

: : Clan1 . :
Poslodavac angazuje Izvriioca posla radi obavljanja sljedeéih poslova u Upravi za

zadtitu kulturnih dobara: s obzirom da je proces revalorizacije kulturnih vf{i}edrmsti'
kulturnih dobara u svojoj zavrsnoj fazi, a isti ¢e rezultirati velikim brojem dokumenata,

potrebno je iste razvrstavati, povezivati, rasporedivati, upisivati podatke u Registar
“kulturnih dobara: evidentirati. klasifikovati, rasporedivati i unositi podatke o postojecoj i

‘novoprispjeloj -dokumentaciji o kulturnoj bastini i kulturnim dobrima, | Euvati
“dokumentaciju i davati dokumentaciju na-uvid i koriS¢enje, u skladu sa zakonom.i o tome

voditi evidenciju, i vriiti druge poslove po nalogu- pretpostavljenih u Upravi za|zastitu

o Clan2 D
Izvrsilac posla je duzan da poslove iz ¢lana 1 ovog Ugovora obavlja u periodu od
01.01.2018. godine do 30.04.2018. godine, svakog radnog dana od 7:00-15h, a po potrebi

il

_ Clan 3 : ' .
Poslodavac se obavezuje da lzvrSiocu posla, na ime obavljenog posla, placa -
mjesecnu naknadu u neto iznosu od 420,00 eura, odnosno bruto iznos 626,87 eura. na
ziro raéun Izvrsioca br. kod - sa
programa 3661 — Uprava za zaé‘."titu‘kuitumih dobara, pozicija 4191 ~ lzdaci po osnovu
isplate ugovora o djelu. - - ' ' o S
Poslodavac se obavezuje da lzvidioca posla prijavi na zdravstveno i penzijsko
invalidsko osiguranje. osigura od povreda na radu, profesionalnih oboljenja i oboljenja u
vezi sa radom, i da placa troskove telefona u mjesecnom iznosu do 10.00 eura, . ;

Tel. +382 41 232 571, Fax. +_382 41232 572, E-mail: kabinethkuitura@mku.go?.me
Ulica Njegoseva, 81250 Cetinje, Crna Gora ’ :




Clan 4
Ugovorne strane su saglasne da sve eventual

Ugovora rjesavaju sporazumno. a u slu¢aju da se s

NE sporove u vezi sa realizacijom ovog
Cetinju,

porazum ne postigne nadlezan je sud u

|
Clan 5§
Ovaj ugovor je sadinj

jen u Cetiri (4) istovjetna primjerka, od &ega tri (3) za
Poslodavea i jedan (1) za Izvrsioca posla. 1

Clan 6 ;
Ugovor se smatra zakljucenim kada ga potpisu i ovjere ugovorne strane.

Izvriilac posla

,  Naruéilac posla

s pos MINISTAR
Nt CSevie Staw \SLaug %

Stanislava MiloSevi¢




Crna Gora
Ministarstvo kulture

Br.O(-Y5¢ 0 |
Datum: 19. {2. L0 (¥

Na osnovu ¢lana 163 Zakona 0 radu‘.(,,S!. list CG“, bf. 49/08, 26/09, 88/09 26/10,

Sy

59/11. 66/12, 31/14. 53/14 4/18), Ministarstvo !{ulture, koje zastupa Aleikéandar'
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Zeljko Sevaijwié, vozac iz Cetinja,

adresa . IMBG nezaposlen (u daljem tekstu: Poslenik),
dana L% (1- {o(3godine. zakljuduju

: : _ |
UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

Clan 1
Poslodavac angazuje Poslenika radi obavljanja poslova vozata za |prevoz
sluzbenika /namjestenika Uprave za zastitu kulturnih dobara, na relac iji Podgorica - 'Cetinje ,
- Podgorica, sluzbenim vozilom, stara se o-odrZavanju vozila i vrj i druge posi'ove po
nalogu pretpostavljenih. S
Poslenik je duzan da radj obavljanja prevoza bude u pripravnosti i van radnog
vremena. N : | |
Poslenik je duzan da zaduzeno vozilo uredno odrZava, redovno servisira, kao i da
obavlja sve druge radnje neophodne za bezbjedan rad i prevoz.

Poslenik je duzan da blagovremeno prijavi sve kvarove na vozilu kako bi se
otklonili u ovlaséenom servisu. ‘ ‘

Clan 2 ‘ v
' - Poslenik je duzan da poslove iz ¢lana 1 ovog Ugovora obavlja u periodu od 0] O1.
2018.godine do 30.04.20 8.godine, svakog radnog dana, savjesno i kvalitetno.

Clan 3

Poslodavac se obavezuje da Posleniku, na ime obavljenog posla, isplati mjesednu
naknadu ou neto iznosu od 300,00 eura, odnosno bruto iznos 447,76 eura, na Ziro|radun
Izvrsioca br. ~ ' kod - $a programa 3661 — Uprava za
zastitu kulturnin dobara. pozicija 4191 — Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu.
Poslodavac se obavezuje da Poslenika prijavi na zdravstveno i penzijsko invalidsko
osiguranje, osigura od povreda na radu, profesionalnih oboljenja i oboljenja u vezi sa
radom, i da plaéa troskove telefona u mjese&nom iznosu do 10,00 eura.

- Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 41 232 572, E-mail: kabinf:.t.kuItum@tnku@ov.nne
' ' Ulica Njegoseva, 81250 Cetinje, Crna Gora ’




Clan 4 [
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa realizacijom ovog
Ugovora riesavaju sporazumno. a u slu

Caju da se sporazum ne postigne, nadleZan je sud u
Cetinju. '

, Clan 5 |
Ovaj ugovor je sadinjen u Cetiri (4) istovjetna primjerka. od Cega tri (3) za

Poslodavcaa i jedan (1) za Poslenika.

Clan 6 !

Ugovor se smatra zakljucenim kada ga potpiSu i ovjere ugovorne strane.

“a

‘ ':’r” W‘Z?a
b Poslenik f/f” fPosl_ocfauva_c
. s

Aeljko Sevaljevi¢ ;= ,

~ " (ﬂ ot

anovié
|

[
i
i



Crna Gora
Ministarstvo kulture

Br.o{ -4l
Datum: 19. (L- 101}

\
|
|
1
1
|
|
|
|
|

Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (S list CG*, br. 49/08, 26/09, 88/()9, 26/10,
5911, 66/12, 31/14, 53/14 | 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aileksandar
‘Bogdanovi¢, ‘ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Branko Dragicevi¢,
fotodokumentarista-fotograf, sa  prebivalistem u Cetinju, ~IMBG

' (u daljem tekstu: Izvrsilac posla), dana)9. 1.121 godine, zakljucuju
i . ’ 1

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

o |
. Clan 1 o : -
Poslodavac angazuje lzvrsioca posla radi obavljanja sljedeéih poslova u Upravi za
zaStitu kulturnih dobara: evidentiranje, klasifikovanje, rasporedivanje i unosenje podataka
0 postojecoj i novoprispjeloj fotodokumentaciji o kulturnoj bastini i kulturnim dobrima;
davanje dokumentacije na uvid i koriS¢enje u skladu sa zakonom. vodenje evid{:ncija o
“istom: kao i druge poslove po nalogu pretpostavljenih u Upravi za zastitu kulturnih lidobaraQ
| Clan2 R B
Izvrsilac posla je duzan da poslove iz &lana 1 ovog Ugovora obavlja u periodu od
01.01.2018.god. do 30.04.2018.god., svakog radnog dana, u periodu od 7:0{)-15:00‘}1, apo
potrebi i poslije radnog vremena i neradnim danima.

- - . Clan 3 o , |
» Poslodavac se obavezuje da IzvrSiocu posla, na ime obavljenog posla, placa
' ~ mjese¢nu naknadu u neto iznosu od 280,00 eura, odnosno bruto od 417,91 eura, na ziro
ra¢un lzvrdioca posla br. kod N . sa programa
3661 — Uprava za zadtitu kulturnih dobara, pozicija 4191 — Izdaci po osnovu'i‘!‘spiate
ugovora o djelu.

Poslodave se obavezuje da lzvrsioca posia prijavi na zdravstveno i pen%ijsko
invalidsko osiguranje, osigura od povreda na radu, profesionalnih oboljenja i oboljenja u
vezi sa radom. i da plaéa troskove telefona u mjese¢nom iznosu do 10,00 eura. \ :

|
1

. Clan 4 ' 3 ‘
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne Sporove u vezi sa realizacijom ovog

Ugovora rjedavaju sporazumno, a u slu¢aju da se sporazum ne postigne, nadlezan je sud u

Cetinju. . ’

|
|
i

Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 4] 232 572, E-mail: kabinet.kuItura@mkﬁ.gov.me
Ulica Njego3eva, 81250 Cetinje, Crna Gora -



Clan 5
Ovaj ugovor je 5aun;en u &etiri

(4) istovijetna primjerka, od cega tr‘ (3) za
Poslodavca i jedan (1) za Izvrgioca posla.

Clan 6
Ugovor se smatra zakljuenim kada ga potpisu i ovjere ugovorne strane,

Izvr$ilae posia

w—"‘

Branko Drag;{:evic”

‘{7 /75/*/"71 )

|
|
!



Br. O1-YT62
Datum: 19. (1. 1018

kY
o P

Crna Gora ‘
Ministarstvo kulture

Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (Sl list CG*, br. 49/08, 26/09, 88/09, 26/10,
S97TL, 66/12, 31/14, 53/14 i 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Maja Krusié, spec.sci arhi ekture,
iz Podgorice, nezaposlena, IMBG (u daljem tekstu: |zvrsilac posla), dana
27 (1 Tatkgodine. zakljuéuju '

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENTH POSLOV A

Clan 1 :

Naru€ilac angazuje Izvriioca posla radi obavljanja sljedeéih poslova u Upravi za

zadtitu kulturnih dobara: ucestvovanje u definisanju mjera zastite kulturnih dobara u
domenu svoje struke: uéestvovanje u istrazivatkom radu na terenu ne@phadn‘om- za
formiranje stru¢nih misljenja: ucestvovanje u razmatranju zahtjeva i formiranje Sérué’:nifh
misljenja u vezi: dozvola za konzervatorska istrazivanja, saglasnosti na konzervatorske
projekte, planskih dokumenata, obustavljanja istraZivanja, saglasnosti za geoloska
istraZivanja; uCestvovanje u izradi studija zastite kulturnih dobara; predlaganje prioriteta i
ucestvovanje u radu stru¢nog tijela za valorizaciju i revalorizaciju; vrienje drugih poslova
po nalogu pretpostavljenih u Upravi za zatitu kulturnih dobara. .

, Clan 2 , -
IzvrSilac posla se obavezuje da poslove iz ¢lana 1 obavlja u periodu od 01 01,2018.

do 30.04.2018. godine, svakog radnog dana od 7:00-15:00h, a po potrebi i poslije radnog
vremena i neradnim danima. : : ’ .

‘ _ Clan 3 ; :
‘Poslodavac se obavezuje da Izvrsiocu posla na ime obavljanja posla placa zaradu

uneto iznosu od 420,00 eura odnosno bruto od 626,87 eura, na iro racun Izvr$iocal posla

broj koji- se vodi kod . sa Programa 3661 -
Uprava za zaStitu kulturnih dobara. pozicija 4191 - lzdaci po osnovu isplate ugoviora o
djelu ' ' - '

Poslodavac se obavezuje da Izvriioca posla prijavi na zclra\)swﬁn‘o i penzijsko
invalidsko osiguranje. osigura od povreda na radu, profesionalnih oboljenja u vezi sa
radom. SR

Tel. +382 41 232 571, Fax. +382 41 232 572, E-mail: kﬂbinet.kuIta.lra@mku;gov.mc
Ulica Njegoseva, 81250 Cetinje, Crna Gora
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Clan 4 \
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa reahzacuom
0vVOg ugovora rjesavaju sporazumno, a u slu¢aju da se sporazum ne postigne nadlezan je
sud u Cetinju. ' .

Clan 5

Ovaj ugovor je saéznjen u Cetiri istovjetna primjerka, trl za Poslodavca i

|
|
I
jedan za
Izvrsioca posla.

Clan 6 ,
Ugovor se smatra zakljucenim kada ga potpidu i ovjere ugovorne strane. i

IzvrSilac posvla' Paslod’ayac

Maja Krusié




- Crna Gora
- Ministarstvo kulture

Br. O -4Y 1Y

Datum: 2.9. 4. Lot |

A3

‘Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (,,S1. list CG*, br. 49/08, 26/09, 88/09, 26/10,
S9/11, 66/12, 31/14. 53/14 i 4/18). Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
Bogdanovié¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Petar Kovadevié, dipl. slikar sa
Cetinja. nezaposlen, JMBG

| (u daljem tekstu: Ezv;éilacv posla), dana
19. (1. volrgodine, zakljucuju S ‘

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH [ PRIVREMENIH POSLOVA

, Clan 1 : A
Poslodavac angazuje Izvrsioca da obavlja poslove koji se odnose na pracenje stanja

~ u kulturi i uestvovanje u izradi izvjestaja, analiza, planova, programa, razvojnih strategija,

elaborata iz oblasti vizuelne umjetnosti; saradnju na poslovima implementacije mjera i
aktivnosti utvrdenih Nacionalnim programom; praenje i rad sa relevantnim subjektima u
vizuelnoj oblasti: prikupljanje i analiticka obrada podataka, predlaganje modela pbdfé}e i
unapredenja stanja u ovoj oblasti: vrienje nadzora nad radom drZavnih ustanova iz obl
‘kuitumo_:umjmniékogVst‘varalaé‘wa i drugi poslovi po halogu'pretposta‘vijenih. '

asti

, R » élan 2
Izvrsilac posla se obavezuje da poslove iz ¢lana 1 obavlja u periodu od 01.01.2018.

radnog vremena i neradnim danima.

* godine do 30.04.2018. godine. svakog radnog dana od 7:00 — 15:00 h.a po potrebi i pos;l‘ije

, - Clan 3 ,
Poslodavac se obavezuje da lzvrSiocu posld na ime obavljanja posla plac¢a zaradu
u neto iznosu od 500,00 eura dnosno brutoe od 746,27 eura, na Ziro racun Izvr§ioca posla
broj " koji se vodi kod | Podgorica sa
programa 1361-Kulturno-umjetnicko  stvaralastvo, pozicija 4191-lzdaci po osnovu
ugovora o djelu. ' :

: Clan 4 :
~ Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa realizacijom oyog

' ugovora rjeavaju sporazumno, a u slutaju da se sporazum ne postigne nadleZan je sud u

Cetinju.

Tel. +382 41 232 571. Fax. +382 41 232 572. E-mail: kahinetkultura@mku.gov.me
: Ulica Njegoseva, 81250 Cetinje, Crna Gora ’



_ Clan 5 .
Ovaj ugovor je satinjen u &etiri istovjetna primjerka, tri za Poslodavca i jedan za
lzvrSioca posla. =

~ Clan 6 .
Ugovor se smatra zakljugenim kada ga potpiSu i ovjere ugovorne strane.

IzvrSilac posla

Petar Kovacevi¢

b 3%; ofdanovi¢

5
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Crna Gora
‘Ministarstvo kulture

R
e 1;‘}"!/?

" Na osnovu &lana 163 Zakona o radu (,,SI. list CG*, br. 49/08, ”6/09 88/09. 26/10.
59/11. 66/12, 31/14, 53/14 i 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
E”%%dammc ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Filip Obadovié, dlplmmram

ekonomista, nezaposlen. JMBG ul.
Podgorica (u daljem wkstu §7w€;1iac posla), . dana 2 /2. 2/% godine,
zakljuCuju : ' ' : ’

UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH I PRIVREMENIH POSLOVA

Ciﬁm 1 .
Poslodavac angaﬂu{, lzvrSioca da obavi}a poslove koji se odnose na praéenje i

~ realizacijuugovornih obaveza i stara se o blagowcmenoj mspodjeh i konscamu odobrenih

- sredstava; priprema plan budzeta sa pozicije Direktorata za ‘medije; priprema plana javnih

‘radnog vremena 1 ne;‘admm dammd

nabavki: obavlja aktivnosti i poslove iz oblasti realizacije i pradenja sredstava sa pozicije
Direktorata za medije: obavlja poslove iz oblasti vlasnicke medijske hmlcentmcue i pitanja

. ekonomske aktwnmu medijskih uCesnika' na trzitu; ucestvuje u izradi ugovora o

koris¢enju sredstava 7a proizvodnju i emitovanje programa RTCG i ugovora 0 prenosu
radio-difuznih mwala prati realizaciju medijskih projekata o Inkluziji Romai ob avlja
poslove i aktivnosti u dijelu uskladenosti nacionalne medijske mgmiatwc sa pravﬁom
reguiatwom EUu d]e u Rop se odnosina driavms pomog.

Clan 2 : '
Izvrsilac ;vo«;ia se obavezuje da poslove iz ¢lana 1 obavlja u penocﬁu 0d 01.01.2018.
godine do 30.04.2018. g,odme svakog radnog dana od 7:00 — 15 {}0 h. a po. pmrebi i poslije

. : Clan3 , | :
Poslodavac se cwhwemje da IzvrSiocu posla na ime valjansa posla placa
mjeseénu naknadu u neto iznosu od 450 ;00 eura, odnosno bruto od 671,64 eura eura, na

7iro radun lzvrdioca posla, broj . sa Programa

Administracija 1391 pozicija 4191 - lzdaci po.osnovu 1spiate ugovora o djelu.

Poslodavac se obavezuje da Izvrsioca posla prijavi na zdravstveno i penzijsko
invalidsko osiguranje. osigura od povreda na radu, profesinalnih oboljenja i obolj jenja u
vezi sa radom kao i da placa troékove telefona u mjesetnom iznosu do 10,00 eura.

lel. +382 41232 571. Fax, +382 41 232 ”‘572 E-mail: kabmet %aitum@mku gov.me
' ' Uhca Njegeﬁcw 81250 Cetinje, Cma Gor*& :




Ceim

C)vag u gcwor je

Ezvrs;oca posi

Ugovor se smatra 7akljuccmm kada ga potpidu i OVJere ugovorne strmm

izyriilac posla

Filip O&)

adovid

W “}z%\

Clan 4 4
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa realizacijom ovog
ugovora rje$avaju sporazumno, a u s%ucaju da se spnrazum ne postigne nadleZan je sud u

Clan 5

Clan 6

sa¢injen u celm lStOV_}Ctti’la primjerka, tri za Pmledavca i ;eda&n za
' ' |
|
l
\

Pﬂslodavac
T A R




‘ Crna Gora
Ministarstvo kulture

Br. 01 ~ by #7'
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Na osnovu ¢lana 163 Zakona o radu (,,SI. list CG*, br. 49708, 26/09, 88/09. 26?’10‘,

59/11. 66/12, 31/14. 53/14 i 4/18), Ministarstvo kulture, koje zastupa Aleksandar
Bogdanovi¢, ministar (u daljem tekstu: Poslodavac) i Marko Popovié, spec. artza engleski
jezik i knjiZevnost. nezaposlen. JMBG ul. ‘
Podgorica (u daljem tekstu: Izvrsilac posla),dana 23 - /2.20/xgodine, zakljucuju - |

_ o

_ UGOVOR O OBAVLJANJU POVREMENIH [ PRIVREMENIH POSLOVA

v ~Clan 1 _ v |
Poslodavac angaZuje lzvrSioca da- obavlja poslove koji se odnose na vodenjé
evidencije 0 medunarodnim sporazumima, ugovorima i protokolima iz oblasti medija i
~priprema prijedloga plana za ostvarivanje saradnje sa drugim drzavama 1 organizacijéma;
‘predlaze mjere za realizaciju utvrdene politike i realizaciju programa medunarodne
saradnje; ostvaruje saradnju sa medunarodnim organizacijama i institucijama iz oblasti
ljudskih prava. slobode izrazavanja i informisanja, pripremu redovnog godisnjeg konkursa
Ja sufinansiranje programskih sadrzaja u lokalnim §ampanim medijima i nau¢nim

casopisima za teoriju i kulturu medija. ' - ' 1

A . |

: » . Clan 2 o ‘1
~ lzvr§ilac posla se obavezuje da poslove iz ¢lana | obavlja u periodu od 01.01 .2018.
godine do 30.04.2018. godine, svakog radnog dana od 7:00 —15:00 h, a po potrebi i pés!ije
radnog vremena i neradnim danima. ' - l

. |

. ’ |

‘ S Clan 3 o B ;
Poslodavac se obavemje da IzvrSiocu posla na ime obavljanja posla placa
mijeseénu naknadu u neto iznosu od 450,00 eura, odnosno bruto od 671,64 eura eura, na-
ziro racun lzvrSioca posla, ~ broj ~ kod ,, sa Programa

Administracija 1391 pozicija 4191 - lzdaci po osnovu isplate ugovora o djelu. \
Poslodavac se obavezuje da lzvréioca posla prijavi na zdravstveno i penzijsko
invalidsko osiguranje, osigura od povreda na radu, profesinalnih oboljenja i obolje'i:nja u

vezi sa radom, kao i da placa troskove telefona u mjese&nom iznosu do 10.00 eura,
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_Te.i."%—»382'4i 932 571. Fax. +382 41 232 572, E-mail: kabinet.kultura@mku.gov.me|
- ‘ Ulica Njegoseva, 81250 Cetinje, Crna Gora )
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v , Clan 4
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove u vezi sa realizacijom ovog

ugovora rjeSavaju sporazumno. a u slucaju da se sporazum ne postigne nadlezan je 'sud u
Podgorici. ' - '

~ Clans
Ovaj ugovor je sainjen u Cetiri istovjetna primjerka, tri za Poslodavca i jedan za
lzvr§ioca posla. ' ' !
Clan 6
Ugovor se smatra zaklju¢enim kada ga potpisu i ovjere ugovorne strane. |
|
. : |

_ ﬂzvr“si{ac posla Poslodavac

| 7 MINISTAR
M@, &Q:\:?\Q | ?!// N

Marko Popovi¢
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